
ZARZĄDZENIE NR 53/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmujące: 

1. dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Nasielsk w 2020 roku, w tym kwotę deficytu, kwotę 
wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wymagalnych zobowiązań, kwoty dotacji 
otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego przedstawione w załączniku Nr 1, 

2. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w roku 2020 w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń lub rozłożono spłatę na 
raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,- zł, przedstawiony w załączniku Nr 2, 

3. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w roku 2020 w zakresie podatków lub opłat udzielono umorzeń w kwocie przewyższającej 
łącznie 500,- zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia przedstawiony 
w załączniku Nr 3, 

4. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w roku 2020 udzielono pomocy publicznej przedstawiony w załączniku Nr 4. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Nasielska. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 1



                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 53/21 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 28 maja 2021r. 

 

Dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Nasielsk w 2020 roku 

 

W 2020 roku dochody budżetowe Gminy Nasielsk planowane, po zmianach w ciągu roku, 

w wysokości 104.500.224,68 zł, zostały zrealizowane w wysokości 106.438.087,26 zł, co stanowi 

101,85% planu, w tym: 

- dochody bieżące planowane w wysokości 102.817.035,53 zł zrealizowano w wysokości 

102.317.581,58 zł (99,51% planu), 

- dochody majątkowe planowane w wysokości 1.683.189,15 zł zrealizowano w wysokości 

4.120.505,68 zł (244,80% planu). 

Wydatki budżetowe Gminy Nasielsk planowane, po zmianach w ciągu roku, w wysokości 

120.658.646,27 zł, zrealizowano w wysokości 105.290.297,30 zł, co stanowi 87,26% planu, w tym: 

- wydatki bieżące planowane w wysokości 101.193.078,32 zł zrealizowano w wysokości 

96.209.023,39 zł. (95,07% planu), 

- wydatki majątkowe planowane w wysokości 19.465.567,95 zł zrealizowano w wysokości 

9.081.273,91 zł (46,65 % planu). 

Deficyt budżetowy planowany w wysokości 16.158.421,59 zł został zrealizowany jako nadwyżka 

budżetowa w wysokości 1.147.789,96 zł. 

Planowane w wysokości 19.278.060,59 zł przychody ogółem zrealizowane zostały w wysokości 

19.278.060,59 zł (100,00 % planu), w tym: wolne środki w wysokość 13.866.857,63 zł, emisja obligacji 

komunalnych w wysokości 5.400.000,00 zł, niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 11.202,96 zł. 

Rozchody ogółem, planowane w wysokości 3.119.639,00 zł zrealizowano w wysokości 3.119.638,15 zł 

(100% planu). 

Stan zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych na dzień 31.12.2020r. 

wynosi 28.552.503,47 zł, co stanowi 26,83% zrealizowanych dochodów. 

Zobowiązania wymagalne na dzień 31.12.2020r. wynosiły 0,00 zł. 

W 2020 roku gmina: 

1. Wydatkowała 247.846,60 zł  środków pochodzących z Unii Europejskiej na realizacje projektów, w 

tym:  „Erasmus" - 3.099,47 zł (dofinansowanie 105.161,42 zł), „Nasielska Wieś-Historie wybrane” - 

16.500,- zł (dofinansowanie 16.500,- zł), projekt „LOWE” – 42.794,62 zł, Zakup komputerów dla szkół 

– 185.452,51 zł.  

2. Otrzymała 336.190,- zł od innych jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 

- 226.190,- zł - dotacje z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, 

- 100.000,- zł – dotacja z powiatu nowodworskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 53/21 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 28 maja 2021r. 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek nieposiadających osobowości prawnej, którym 

w roku 2020 w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń lub rozłożono spłatę na raty  

w kwocie przewyższającej  łącznie 500,- zł: 

 
1. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Nasielsku 

2. Zygmunt Ulicki 

3. Wioletta Mostowska 

4. JGJ Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 3 

¤¤do Zarządzenia Nr 53/21 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 28 maja 2021r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w roku 2020 w zakresie podatków lub opłat udzielono umorzeń w kwocie 

przewyższającej łącznie 500,- zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia: 

 

L.p. Imię i nazwisko/Nazwa firmy Kwota 
umorzenia 

Przyczyna umorzenia 

1 Stanisław i Danuta Borowscy 2 909,03 zł  Pomoc de minimis dla 
przedsiębiorcy, ważny interes 
podatnika 

2. Adam Milewski 1138,00 zł Pomoc de minimis dla 
przedsiębiorcy  i ważny interes 
podatnika  

3. Janusz Dubiło 670,00 zł Pomoc de minimis dla 
przedsiębiorcy   

4. Elżbieta Skrobska 748,80 zł ważny interes podatnika 

5. Ewa Morawska 594,00 zł ważny interes podatnika 

6. Waldemar Kordek 779,00  zł Pomoc de minimis w rolnictwie  

7. JGJ Sp. z o.o. 9 741,83 zł Pomoc de minimis dla 
przedsiębiorcy   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 53/21

 Burmistrza Nasielska 

z dnia 28 maja 2021r. 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2020 roku. 

 

1 ADAMSKI IRENEUSZ  

2 ADAMSKI KRZYSZTOF 

3 ADAMSKI MACIEJ  

4 AMPULSKA DANUTA 

5 ANDRZEJEWSKA BARBARA 

6 ANDRZEJEWSKA JANINA 

7 ANTONIEWICZ WIESŁAW  

8 ANTONIEWSKA AGNIESZKA 

9 ANTOSIK ZBIGNIEW 

10 ANUSZEWSKA URSZULA 

11 AUGUSTYNIAK SŁAWOMIR  

12 BACHANEK DARIUSZ 

13 BACHANEK ROBERT 

14 BAJER MIROSŁAW 

15 BANACH JOLANTA  

16 BARBARSKA GRAŻYNA 

17 BASIEWICZ TADEUSZ 

18 BAZYLAK JERZY 

19 BEDNARSKI DARIUSZ 

20 BEDNARSKI KRZYSZTOF  

21 BEDNARSKI MATEUSZ 

22 BENDOWSKA MARIA 

23 BĘDOWSKI WOJCIECH 

24 BIAŁORUCKI PATRYK 

25 BIEDRZYCKI TADEUSZ 

26 BIELECKI DARIUSZ 

27 BIEŃKOWSKI ARKADIUSZ 

28 BIEŃKOWSKI TOMASZ 

29 BIERNACKI DARIUSZ 

30 BIEŻOŃSKI KRZYSZTOF 

31 BIEŻUŃSKA ELŻBIETA 

32 BIEŻUŃSKI ARIEL 

33 BIEŻUŃSKI PIOTR  

34 BŁOŃSKA MARIA 

35 BODZON MARIA 

36 BONIAKOWSKA AGNIESZKA 

37 BORZYM PIOTR 

38 BORZYŃSKI SŁAWOMIR 

39 BORZYŃSKI TOMASZ  

40 BORZYŃSKI WIESŁAW 

41 BOŻINOVIĆ ELŻBIETA 

42 BRANICKA MAGDALENA 

43 BREJTFUS MAGDALENA 

44 BRODZIKOWSKI JAN  

45 BRYCH PATRYCJA 

46 BRYK MARIUSZ 

47 BRYŚKIEWICZ JERZY 

48 BRYŚKIEWICZ SŁAWOMIR 

49 BRZEZIŃSKI GRZEGORZ 

50 BRZEZIŃSKI JAKUB 

51 BRZEZIŃSKI JAROSŁAW 

52 BRZEZIŃSKI ZDZISŁAW 

53 BUCHOLC ZBIGNIEW  

54 CALAK REGINA 

55 CALAK ROBERT 

56 CALAK TOMASZ 

57 CALAK WOJCIECH 

58 CALIŃSKI JANUSZ 

59 CALIŃSKI PAWEŁ 

60 CHARZYŃSKI TADEUSZ  

61 CHMIELEWSKI BOGDAN 

62 CHMIELEWSKI JANUSZ 

63 CHMURSKA ELŻBIETA 

64 CHOJNACKI KRZYSZTOF 

65 CHOJNACKI WIESŁAW 

66 CHRZANOWSKA JADWIGA 

67 CHRZANOWSKI KRZYSZTOF  

68 CHRZANOWSKI LESZEK  

69 CHUMA JAN 

70 CHYLIŃSKI ANDRZEJ 

71 CIESIELSKI MARCIN 

72 CIESIELSKI MARIUSZ 

73 CIEŚLIŃSKA BEATA 

74 CIOSEK DANIEL 

75 CIOSEK ROMAN 

76 CISKOWSKA MARIA 

77 CIURAJ MAGDALENA 

78 CYBA ANNA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 4



79 CYWIŃSKA ANNA-IWONA 

80 CZAPLICKA HANNA 

81 CZERNECKI KRZYSZTOF  

82 CZOP AGNIESZKA 

83 CZYŻEWSKI PRZEMYSŁAW 

84 DALECKI ZENON 

85 DĄBROWSKA EMILIA 

86 DĄBROWSKI DANIEL 

87 DĄBROWSKI EDWARD 

88 DĄBROWSKI PIOTR  

89 DĄBROWSKI WŁODZIMIERZ 

90 DŁUTOWSKI ANDRZEJ 

91 DŁUTOWSKI RAFAŁ 

92 DŁUTOWSKI TOMASZ  

93 DŁUTOWSKI WŁODZIMIERZ 

94 DOBROWOLSKI PIOTR 

95 DOMAŃSKI BOLESŁAW  

96 DOMŻAŁA MARIANNA 

97 DRWĘCKI JANUSZ 

98 DRZAZGOWSKA DANUTA  

99 DRZAZGOWSKA RENATA 

100 DRZAZGOWSKI KRZYSZTOF 

101 DUBIŁO JANUSZ 

102 DURJASZ ROMAN 

103 DUSZYŃSKI KRZYSZTOF 

104 DUSZYŃSKI PIOTR 

105 DUSZYŃSKI ROMAN 

106 DYLEWSKI WACŁAW 

107 DYNAKOWSKA MARIA 

108 DZBAŃSKI ADAM 

109 DZIERZĘCKI MAREK 

110 DZIERZĘCKI STANISŁAW 

111 DZIEWANOWSKI EDWARD 

112 FABISIAK DANUTA 

113 FABISIAK JAN  

114 FABISIAK MATEUSZ 

115 FABISIAK PIOTR 

116 FABISIAK TOMASZ  

117 FABISIAK WALDEMAR GRZEGORZ  

118 FABISIAK WOJCIECH  

119 FALIŃSKA JUSTYNA 

120 FATEK-OLEK RENATA 

121 FILIPOWICZ ALEKSANDER 

122 FRONCZAK EDMUND 

123 FRONCZAK PIOTR  

124 GAJEWSKA JOLANTA 

125 GAJEWSKI ANDRZEJ  

126 GAJEWSKI IRENEUSZ  

127 GARBACZ RYSZARD 

128 GARBULIŃSKI MARIUSZ   

129 GĄSIOROWSKI DAMIAN 

130 GĄSIOROWSKI JANUSZ 

131 GĄSIOROWSKI KRZYSZTOF 

132 GĄSIOROWSKI LECH  

133 GĄSIOROWSKI MARIUSZ  

134 GERS DARIUSZ  

135 GIERWATOWSKI MARIUSZ 

136 GIZIŃSKA GRAŻYNA 

137 GLINICKI MIROSŁAW 

138 GŁOGOWSKI MICHAŁ 

139 GŁUCHOWSKI SŁAWOMIR  

140 GOGOLEWSKI PIOTR  

141 GOLIATOWSKA ANNA 

142 GOŁĘBIEWSKA MAŁGORZATA 

143 GOŁĘBIEWSKA MAŁGORZATA 

144 GOŁUCKI ANDRZEJ  

145 GOŁUCKI RYSZARD 

146 GOŁUCKI TADEUSZ 

147 GORTAT WALDEMAR 

148 GÓRECKI JAROSŁAW 

149 GÓRECKI JAROSŁAW  

150 GÓRECKI MARCIN 

151 GÓRNY MAREK  

152 GÓRSKI ADRIAN 

153 GÓRSKI JAN 

154 GÓRSKI KAMIL 

155 GÓRSKI MAREK 

156 GÓRSKI ROMAN  

157 GRABAREK ANNA 

158 GRABOWSKI MATEUSZ 

159 GRALEWSKI JACEK  

160 GROCHOWSKI TOMASZ 

161 GROMALA MAGDALENA 

162 GRYCZ TERESA 

163 GRZYMKOWSKI ROMAN   

164 GRZYMKOWSKI WALDEMAR 

165 GRZYMKOWSKI ZBIGNIEW 

166 HEGEMAJER JAKUB 

167 HOLENDER PAWEŁ 

168 IDZIKOWSKI MARIUSZ 

169 JABŁOŃSKI NORBERT 

170 JACKOWSKI WIESŁAW 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 5



171 JAKOWICKA MAGDALENA 

172 JAKUBOWSKI KAZIMIERZ 

173 JANICKI BOGDAN 

174 JASKÓŁOWSKI DANIEL 

175 JASKULSKI DARIUSZ  

176 JASKULSKI GRZEGORZ 

177 JASKULSKI HUBERT 

178 JASKULSKI ROMAN 

179 JASKUŁOWSKI DARIUSZ 

180 JASKUŁOWSKI RAFAŁ 

181 JASTRZĘBSKI BOGDAN 

182 JASTRZĘBSKI BOGUMIŁ 

183 JASTRZĘBSKI FRANCISZEK 

184 JAŚKIEWICZ MAREK  

185 JAWORSKI ADAM 

186 JAWORSKI WALDEMAR 

187 JECHALIK PAWEŁ 

188 JEŻEWSKA ANNA 

189 JĘDRZEJEWSKI KRZYSZTOF  

190 JGJ SPÓŁKA Z O.O. 

191 JURKIEWICZ IWONA  

192 KACPERSKI PAWEŁ 

193 KACPERSKI TADEUSZ 

194 KACPERSKI TOMASZ 

195 KACZMARCZYK STANISŁAW 

196 KACZMAREK GRZEGORZ  

197 KACZYŃSKA AGNIESZKA 

198 KACZYŃSKI BOGDAN 

199 KACZYŃSKI WOJCIECH  

200 KALICKI BOGDAN 

201 KALINOWSKI BOGDAN 

202 KALIŃSKI PAWEŁ 

203 KAMIŃSKA ANETA 

204 KAMIŃSKA MARTYNA 

205 KAMIŃSKI ANDRZEJ  

206 KAMIŃSKI DANIEL 

207 KAMIŃSKI MARIUSZ 

208 KAMIŃSKI PAWEŁ 

209 KAMIŃSKI TADEUSZ  

210 KAMIŃSKI WIESŁAW 

211 KANIGOWSKI RADOSŁAW 

212 KANIGOWSKI TADEUSZ 

213 KAPCZYŃSKI DARIUSZ 

214 KARABIN ŁUKASZ 

215 KARAŚ ROMAN  

216 KARKOWSKI LEON 

217 KAROLAK MIROSŁAW 

218 KASIAK MIROSŁAW 

219 KASIAK WOJCIECH  

220 KATNER MAREK  

221 KĘPCZYŃSKI PAWEŁ 

222 KĘPCZYŃSKI PAWEŁ 

223 KĘSICKA KATARZYNA 

224 KIEWICZ BOGDAN 

225 KILIŚ ANDRZEJ 

226 KILIŚ DARIUSZ  

227 KILIŚ KRZYSZTOF 

228 KILIŚ MARCIN 

229 KILIŚ MICHAŁ 

230 KILIŚ TOMASZ 

231 KILIŚ TOMASZ 

232 KILIŚ WIESŁAW 

233 KILIŚ ZBIGNIEW  

234 KLENIEWSKA AGNIESZKA 

235 KŁYZA MAŁGORZATA 

236 KNIŻEWSKI ADAM 

237 KOBRZYŃSKA DANUTA 

238 KOBRZYŃSKI ARTUR 

239 KOBRZYŃSKI KRZYSZTOF 

240 KOŁAKOWSKA BEATA 

241 KOPACZ JANUSZ  

242 KOPACZ JAROSŁAW 

243 KOPACZ PAWEŁ  

244 KOPACZ PRZEMYSŁAW 

245 KOPACZ WITOLD  

246 KORDEK WALDEMAR 

247 KORYCKI KRZYSZTOF  

248 KORYTKOWSKI ZBIGNIEW 

249 KOSEWSKA MONIKA 

250 KOSEWSKI ADAM 

251 KOSEWSKI DARIUSZ 

252 KOSEWSKI ERYK 

253 KOSEWSKI KRZYSZTOF 

254 KOSEWSKI ŁUKASZ 

255 KOSEWSKI MARIUSZ 

256 KOSEWSKI MICHAŁ 

257 KOSEWSKI SŁAWOMIR 

258 KOSEWSKI SZCZEPAN 

259 KOSEWSKI TOBIASZ 

260 KOSEWSKI TOMASZ 

261 KOSEWSKI TOMASZ 

262 KOSIŃSKA AGNIESZKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 6



263 KOSIŃSKI ARTUR  

264 KOSTEWICZ MIROSŁAW 

265 KOSTYRA TOMASZ 

266 KOWALSKA EDYTA 

267 KOWALSKI IRENEUSZ 

268 KOWALSKI JACEK 

269 KOWALSKI JAN 

270 KOWALSKI KRZYSZTOF 

271 KOWALSKI PAWEŁ 

272 KOWALSKI WOJCIECH 

273 KOZARZEWSKI WITOLD 

274 KOZYRA MARIOLA 

275 KRAJEWSKI DARIUSZ 

276 KRAKOWIAK IZABELA 

277 KRAMARZ JÓZEF LUDWIK 

278 KRASIŃSKA JADWIGA 

279 KRAŚNIEWICZ PIOTR 

280 KRAWCZYK KAMIL 

281 KRÓLAK ADAM 

282 KRYNICKI WITOLD  

283 KRYSIŃSKI PAWEŁ 

284 KRYSIŃSKI WŁADYSŁAW 

285 KRZYCZKOWSKI BARTŁOMIEJ 

286 KRZYCZKOWSKI SŁAWOMIR 

287 KRZYCZKOWSKI WOJCIECH  

288 KRZYŻEWSKI DARIUSZ  

289 KRZYŻEWSKI MIROSŁAW 

290 KRZYŻEWSKI WOJCIECH 

291 KUBAJEWSKI ANDRZEJ  

292 KUBAJEWSKI JACEK 

293 KUBAJEWSKI MICHAŁ 

294 KUCIŃSKI ZBIGNIEW 

295 KUCZYŃSKI MARCIN  

296 KURKOWSKI RYSZARD 

297 KURPIESKI MIECZYSŁAW  

298 KURPIESKI PIOTR 

299 KURPIEWSKI MARIAN  

300 KURPIEWSKI MARIUSZ 

301 KURPIEWSKI MIROSŁAW 

302 KWASIBORSKI WITOLD 

303 KWIATKOWSKI ALBERT  

304 KWIATKOWSKI JACEK  

305 KWIATKOWSKI MARCIN 

306 KWIATKOWSKI MARIUSZ 

307 LACHENDROWICZ JOANNA 

308 LACHENDROWICZ ROBERT 

309 LASKOWSKA AGATA 

310 LASKOWSKA EWA 

311 LATKOWSKI MARCIN 

312 LATKOWSKI TADEUSZ 

313 LATKOWSKI WITOLD 

314 LEGLER JAN 

315 LESZCZYŃSKA KAROLINA 

316 LEŚKIEWICZ ANNA 

317 LEŚKIEWICZ JACEK 

318 LEŚNIEWSKI DARIUSZ 

319 LEŚNIEWSKI WŁODZIMIERZ 

320 LEWANDOWSKA-KUNDT ELŻBIETA 

321 LEWANDOWSKI BŁAŻEJ 

322 LEWANDOWSKI PIOTR 

323 LEWANDOWSKI ZBIGNIEW 

324 LIPKO JAKUB 

325 LUBIENIECKI JERZY  

326 ŁABĘDA KRZYSZTOF 

327 ŁABĘDA-KALICKA JOLANTA 

328 ŁANIEWSKI LESZEK 

329 ŁASZCZ JERZY 

330 ŁAZARSKI SŁAWOMIR 

331 ŁĄTKA EWA 

332 ŁEMPICKI MARCIN 

333 ŁĘGOWSKA EWA 

334 ŁĘPICKI WIESŁAW 

335 ŁOSIEWICZ TERESA 

336 ŁOSIEWICZ TOMASZ  

337 ŁUCZAK BOGUSŁAW 

338 ŁUSZCZEWSKA ANNA 

339 ŁUSZCZEWSKI BOGUMIŁ 

340 ŁUSZCZEWSKI KRZYSZTOF 

341 ŁYCZKOWSKI JANUSZ  

342 MACIĄTEK EMILIA 

343 MAJEWSKI JANUSZ 

344 MAJEWSKI WOJCIECH  

345 MALINOWSKA DANUTA 

346 MALINOWSKI JAROSŁAW 

347 MALINOWSKI WALDEMAR 

348 MALON ANDRZEJ 

349 MAŁECKA MARLENA 

350 MANIK JAN 

351 MAŃKOWSKI PAWEŁ 

352 MARCINIAK TOMASZ 

353 MARSZAŁEK MAREK 

354 MARSZAŁEK RENATA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 7



355 MATUSIAK IWONA 

356 MAZELEWSKI MIROSŁAW 

357 MAZURKIEWICZ JAROSŁAW 

358 MAZURKIEWICZ SŁAWIAN 

359 MĄKA PIOTR 

360 MENICH ANDRZEJ  

361 MENICH GRAŻYNA 

362 MENICH MAŁGORZATA 

363 MENICH MARIAN 

364 MENICH ZYGMUNT 

365 MICHNOWSKA JADWIGA 

366 MIECIEK TOMASZ 

367 MIESZKOWSKI GRZEGORZ 

368 MIESZKOWSKI MARIUSZ 

369 MIKULSKI MARCIN 

370 MIKULSKI WŁODZIMIERZ 

371 MILEWSKI ADAM 

372 MILEWSKI JAN 

373 MILEWSKI MAREK 

374 MOCZYDŁOWSKI DARIUSZ 

375 MODZELEWSKA KATARZYNA 

376 MODZELEWSKI DANIEL 

377 MOKOS JAROSŁAW  

378 MONIŃSKI WŁODZIMIERZ 

379 MORAWSKI ANDRZEJ 

380 MORAWSKI WITOLD 

381 MOSAKOWSKI KRZYSZTOF  

382 MOSAKOWSKI RADOSŁAW 

383 MOSAKOWSKI ZBIGNIEW 

384 MOŻDŻYŃSKI KRZYSZTOF 

385 MROZIEWICZ PAWEŁ 

386 MUCHA BERNARD 

387 MURZA KATARZYNA 

388 MUZAL JANUSZ 

389 MYŚLIŃSKA HANNA 

390 NAGEL PIOTR 

391 NIESIOBĘCKI KRZYSZTOF 

392 NIEZGODA LESZEK 

393 NIEZGODA SŁAWOMIR 

394 NIEZGODA TOMASZ 

395 NOSARZEWSKI WIESŁAW 

396 OBOJSKI DARIUSZ 

397 OBOJSKI DAWID 

398 OBRAZIŃSKI PAWEŁ 

399 OLBRATOWSKI SZCZEPAN 

400 OLBRYŚ BOGDAN  

401 OLBRYŚ DAMIAN 

402 OLBRYŚ IRENA 

403 OLBRYŚ ZBIGNIEW  

404 OLEKSA MIROSŁAW  

405 OLEKSIAK MIROSŁAW 

406 OLEKSIAK PATRYK 

407 OLSZEWSKA ANETA 

408 OLSZEWSKI JANUSZ 

409 OLSZEWSKI MARIUSZ 

410 OLSZEWSKI PAWEŁ 

411 OLSZEWSKI PIOTR 

412 OLSZEWSKI WALENTY 

413 OŁDAKOWSKA KATARZYNA  

414 OPORSKI PAWEŁ 

415 ORŁOWSKI ADAM 

416 ORŁOWSKI JAN 

417 OSIŃSKA KATARZYNA 

418 OSIŃSKI ANDRZEJ 

419 OSIŃSKI ANDRZEJ  

420 OSIŃSKI JAROSŁAW 

421 OSIŃSKI KAMIL 

422 OSIŃSKI MAREK 

423 OSIŃSKI MAREK 

424 OSTASZEWSKA JUSTYNA 

425 OSTASZEWSKI JACEK  

426 OSTASZEWSKI KRZYSZTOF 

427 OSTASZEWSKI WACŁAW 

428 OSTROWSKI ADAM 

429 OSTROWSKI ŁUKASZ 

430 OSTROWSKI MARCIN 

431 OSTROWSKI MARIUSZ  

432 OSTRZENIEWSKI JERZY 

433 OSTRZENIEWSKI KONRAD 

434 OSTRZENIEWSKI WALDEMAR 

435 OSTRZENIEWSKI WOJCIECH 

436 OTOSKI JAROSŁAW 

437 OŻDŻYŃSKI PAWEŁ  

438 PACEK GRZEGORZ  

439 PACZKOWSKI KAZIMIERZ 

440 PAJĄK PIOTR 

441 PAJĄK TOMASZ  

442 PAJĄK WITOLD 

443 PAPIERSKI JAN 

444 PASZTAK MAREK  

445 PASZTAK MIROSŁAW  

446 PASZTAK WŁODZIMIERZ  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 8



447 PASZTELAN BEATA 

448 PAWŁOWSKA GABRIELA 

449 PAWŁOWSKI ROBERT 

450 PAWŁOWSKI TOMASZ 

451 PAZIO ANNA 

452 PIĄTKOWSKI JACEK 

453 PIĄTKOWSKI JAN 

454 PIĄTKOWSKI KRZYSZTOF 

455 PIĄTKOWSKI PAWEŁ 

456 PICHALSKA ELŻBIETA  

457 PIECHOCIŃSKI KRZYSZTOF 

458 PIEKARZEWSKI BOGDAN  

459 PIETRZAK CZESŁAWA  

460 PIETRZAK KAMIL 

461 PIETRZAK RADOSŁAW 

462 PIETRZAK STANISŁAW 

463 PIŁKOWSKA JADWIGA 

464 PIOTROWSKI ANDRZEJ 

465 PIOTROWSKI WŁODZIMIERZ 

466 PŁOMIŃSKA JADWIGA 

467 PŁOMIŃSKI KAZIMIERZ 

468 PŁOMIŃSKI ZDZISŁAW  

469 PODGÓRSKI ALFRED 

470 PODGÓRSKI JACEK  

471 PODGÓRSKI WACŁAW 

472 PODGRUDNY JERZY 

473 POPIELARSKI ANDRZEJ 

474 POPIELARSKI HERONIM 

475 POPIELARSKI KRZYSZTOF 

476 POPIELARSKI MIECZYSŁAW 

477 POROSA ZOFIA 

478 POSZEPCZYŃSKI KRZYSZTOF  

479 POTĘGA JUSTYNA 

480 POWIERŻA JADWIGA 

481 POWIRTOWSKA BOŻENA 

482 PRUSIK WALDEMAR  

483 PRUSIK ZBIGNIEW  

484 PRZEDPEŁSKI STANISŁAW 

485 PRZETACKA BARBARA  

486 PRZYBYŁOWSKA ELŻBIETA 

487 PRZYBYSZ ANNA 

488 PRZYBYSZ HUBERT 

489 PRZYBYSZ JAROSŁAW  

490 PRZYGÓDZKI ANDRZEJ 

491 PU�NIEWSKI DARIUSZ 

492 PU�NIEWSKI MARIAN 

493 PUCHALSKI MAREK 

494 PUŁAWSKI ANDRZEJ 

495 PUŁAWSKI MIROSŁAW 

496 PUŹNIEWSKI HENRYK  

497 PYRZAKOWSKI DAWID  

498 RAMA MONIKA 

499 RASIŃSKI TOMASZ 

500 RATKOWSKI SŁAWOMIR 

501 RĄCZKA EWA 

502 RĄCZKA HENRYK 

503 RĄCZKA MAREK 

504 RĄCZKA PIOTR 

505 REMBECKI ANDRZEJ 

506 REMBISZ JOLANTA 

507 REMBISZ KRZYSZTOF 

508 RESZCZYŃSKI JAN BOGDAN 

509 RĘBECKA BOGUMIŁA 

510 RĘBECKA DOROTA 

511 ROGOWSKI GRZEGORZ 

512 ROMAN WOJCIECH 

513 ROMANOWICZ KAZIMIERZ 

514 ROMANOWICZ MAREK 

515 ROMANOWICZ MAREK 

516 ROMANOWICZ MARIUSZ 

517 ROMANOWICZ PAWEŁ 

518 ROMANOWICZ PIOTR 

519 ROMANOWSKI DARIUSZ  

520 ROMANOWSKI JAN  

521 ROMANOWSKI PAWEŁ 

522 ROMANOWSKI ZBIGNIEW  

523 ROMAŃSKI DARIUSZ 

524 ROSIAK GRZEGORZ 

525 ROSIAK TOMASZ  

526 ROSŁANIEC ANDRZEJ 

527 ROSŁOŃSKI JERZY   

528 RÓŻALSKI FELIKS 

529 RÓŻALSKI JAROSŁAW 

530 RÓŻALSKI MAREK 

531 RÓŻALSKI MAREK 

532 RUCIŃSKA EWA 

533 RUCIŃSKI GRZEGORZ 

534 RUCIŃSKI JANUSZ 

535 RUCIŃSKI MARCIN 

536 RUCIŃSKI TOMASZ 

537 RUCIŃSKI WIESŁAW 

538 RUDNIK ADAM 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 9



539 RUDNIK JAROSŁAW  

540 RUDNIK MAREK 

541 RUSZKOWSKA JOANNA  

542 RUTKOWSKI DARIUSZ 

543 RUTKOWSKI KRZYSZTOF 

544 RUTKOWSKI PIOTR 

545 RUTKOWSKI WOJCIECH  

546 RYCHLEWSKA KRYSTYNA 

547 RZECZKOWSKI ZBIGNIEW 

548 RZEPKOWSKI MAREK 

549 SADOWSKI JACEK 

550 SAGALSKA GRAŻYNA 

551 SALWA DAWID 

552 SARACYN KRYSTYN 

553 SAWICKA MARIANNA 

554 SAWICKI CEZARY 

555 SAWICKI GRZEGORZ 

556 SAWICKI TOMASZ  

557 SEKUDEWICZ JANUSZ 

558 SEKUTOWICZ EWA 

559 SEKUTOWICZ JAROSŁAW 

560 SEKUTOWICZ KATARZYNA 

561 SEKUTOWICZ SŁAWOMIR  

562 SEKUTOWICZ TOMASZ  

563 SEKUTOWICZ WIESŁAWA 

564 SIEKIERSKA BARBARA 

565 SIEKIERSKA EMILIA 

566 SIEKIERSKA TERESA 

567 SIEKIERSKA WERONIKA 

568 SIEKIERSKI SŁAWOMIR  

569 SIELCZAK MAREK 

570 SIERZPUTOWSKA TERESA 

571 SIERZPUTOWSKI STEFAN 

572 SIWEK MARCIN 

573 SIWEK WIESŁAW  

574 SKIERKOWSKI PAWEŁ  

575 SKŁADANEK ALICJA 

576 SKRZYDLAK MAREK 

577 SKRZYPCZYŃSKI KRZYSZTOF 

578 SŁOŃCZEWSKI GRZEGORZ 

579 SŁOŃCZEWSKI ROBERT 

580 SŁOŃKOWSKI ANDRZEJ 

581 SMOLIŃSKI GRZEGORZ 

582 SMOLIŃSKI KRZYSZTOF 

583 SMOLIŃSKI PAWEŁ 

584 SMOLIŃSKI PIOTR 

585 SOBIECKI TOMASZ 

586 SOCHOCKI TOMASZ 

587 SOKOLNICKI DANIEL 

588 SOSNOWSKI BOGDAN 

589 SOSNOWSKI DARIUSZ 

590 SOT GRZEGORZ 

591 SOWIŃSKI WŁADYSŁAW 

592 STALA FRANCISZEK  

593 STASIAK ŁUKASZ 

594 STROIŃSKI SEBASTIAN 

595 STROMECKI JACEK 

596 STROMECKI TADEUSZ 

597 STRZELCZAK ŁUKASZ 

598 STRZELCZAK TOMASZ  

599 STRZELCZAK WIESŁAWA 

600 STRZELCZAK WOJCIECH 

601 STRZESZEWSKA KORNELA 

602 STRZESZEWSKI BOGDAN 

603 STRZESZEWSKI JAN 

604 STRZESZEWSKI STEFAN 

605 STRZESZEWSKI WOJCIECH 

606 SUSKA KAMIL 

607 SUSKA-GRYŻEWSKA BEATA 

608 SUSKI ADAM 

609 SUSKI PATRYK 

610 SZAFRAŃSKA JOLANTA 

611 SZAFRAŃSKI MARIUSZ 

612 SZAFRAŃSKI WOJCIECH 

613 SZAJKOWSKA WIESŁAWA 

614 SZAJKOWSKI ADRIAN 

615 SZAJKOWSKI BOGDAN 

616 SZAJKOWSKI MARCIN 

617 SZATANIK EWA 

618 SZCZODRAK SŁAWOMIR 

619 SZCZODRAK ZDZISŁAW 

620 SZCZYPIŃSKI ARTUR 

621 SZMYT MONIKA 

622 SZOSTAK MONIKA 

623 SZOT TADEUSZ 

624 SZPYGIEL RADOSŁAW 

625 SZTABNIK ANDRZEJ 

626 SZTABNIK LESZEK 

627 SZYMAŃSKA MARTYNA 

628 SZYMAŃSKI JÓZEF 

629 SZYMAŃSKI MIROSŁAW  

630 SZYMAŃSKI ROBERT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 10



631 SZYMBORSKA JOLANTA 

632 ŚLEPOWROŃSKI CZESŁAW 

633 ŚLEPOWROŃSKI ROBERT 

634 ŚLESICKI TOMASZ 

635 ŚLIWIŃSKI MAREK 

636 ŚMIETANOWSKA JOANNA 

637 ŚMIETAŃSKI STANISŁAW 

638 ŚMIGASIEWICZ EWA  

639 ŚMIGASIEWICZ MARIAN  

640 ŚWIDERSKI JANUSZ 

641 ŚWIERCZ ROBERT  

642 TOKARSKI KRZYSZTOF 

643 TOKARSKI MAREK 

644 TOLAK TOMASZ 

645 TOMASIŃSKA TERESA 

646 TOMCZYK DANIEL 

647 TOMCZYK TOMASZ  

648 TOMCZYK ZOFIA 

649 TROJAN KRZYSZTOF 

650 TRUCHEL DOROTA 

651 TURCZYŃSKI MARIUSZ 

652 TUREK ROMAN 

653 TYCZYŃSKI ŁUKASZ 

654 TYCZYŃSKI TADEUSZ 

655 TYSKI JAROSŁAW  

656 TYSKI SŁAWOMIR 

657 UJAZDA GRZEGORZ  

658 USZYŃSKI GRZEGORZ 

659 WASIAK EDWARD 

660 WASIAK KAZIMIERZ  

661 WASIAK PIOTR 

662 WASILEWSKI MARIUSZ 

663 WASZELEWSKA ZUZANNA 

664 WAWRZYŃSKI DARIUSZ 

665 WAWRZYŃSKI KAZIMIERZ 

666 WAWRZYŃSKI RYSZARD  

667 WAWRZYŃSKI TOMASZ 

668 WERCZYŃSKI JACEK 

669 WERCZYŃSKI WOJCIECH 

670 WIECHOWICZ AGNIESZKA 

671 WIECZORKOWSKI JANUSZ 

672 WIERZCHOŃ RAFAŁ 

673 WIĘCH HUBERT 

674 WIĘCŁAWSKI MAREK 

675 WIKTOROWICZ MICHAŁ  

676 WILSKI DAMIAN 

677 WILSKI JACEK 

678 WILSKI KRZYSZTOF 

679 WINNICKI WIESŁAW  

680 WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ  

681 WIŚNIEWSKI BOGDAN 

682 WIŚNIEWSKI IRENEUSZ 

683 WIŚNIEWSKI MIECZYSŁAW 

684 WIŚNIEWSKI ROMAN  

685 WIŚNIEWSKI STANISŁAW  

686 WITKOWSKA DOROTA 

687 WITKOWSKA MAŁGORZATA 

688 WITKOWSKI ANDRZEJ 

689 WITKOWSKI KAZIMIERZ 

690 WITKOWSKI MIROSŁAW 

691 WITKOWSKI SŁAWOMIR 

692 WITKOWSKI TOMASZ 

693 WŁOCZEWSKI PIOTR 

694 WŁODARCZYK GRZEGORZ  

695 WŁODARSKA RENATA 

696 WOJCIECHOWSKI SŁAWOMIR 

697 WOJCIECHOWSKI SŁAWOMIR 

698 WOLAK MARCIN  

699 WOLIŃSKA HANNA 

700 WOŹNIAK EMILIA 

701 WOŹNIAK JÓZEF 

702 WOŹNIAK JÓZEF 

703 WÓJCIK ANDRZEJ 

704 WÓJCIK DOROTA 

705 WROŃSKI BOGDAN 

706 WROŃSKI JANUSZ 

707 WRÓBLEWSKI BOGDAN 

708 WRÓBLEWSKI MARIUSZ 

709 WRÓBLEWSKI ZBIGNIEW  

710 WRZOSEK ANDRZEJ  

711 WRZOSEK MAGDA 

712 WRZOSEK TOMASZ  

713 WRZOSEK-BARTNIK JOANNA 

714 WYRZYKOWSKI IRENEUSZ 

715 WYRZYKOWSKI IRENEUSZ 

716 WYSOCKI ANTONI 

717 WYSOCKI JACEK 

718 WYSOCKI STANISŁAW 

719 WYSZYŃSKI JACEK 

720 WYSZYŃSKI ŁUKASZ 

721 ŻBIKOWSKI PIOTR  

722 ŻEBROWSKA MONIKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 11



723 ŻOCHOWSKI JANUSZ 

724 PPHiU ROBERT ROBERT BACHANEK 

725 TECH EXPERT JACEK GÓRECKI 

726 LOKAL GASTRONOMICZNO-HOTELARSKI STARY MŁYN 

727 ZACHARKIEWICZ EMILIA 

728 ZACHARKIEWICZ JANUSZ 

729 ZADROŻNY MARIUSZ 

730 ZAKRZEWSKA CZESŁAWA 

731 ZAKRZEWSKA ILONA 

732 ZAKRZEWSKA JOANNA 

733 ZAKRZEWSKI MIROSŁAW 

734 ZAKRZEWSKI WALDEMAR 

735 ZAKRZEWSKI WOJCIECH  

736 ZALEWSKI MAREK 

737 ZALEWSKI PIOTR 

738 ZAŁOGA DARIUSZ 

739 ZAMĘCKI MARCIN 

740 ZAREMBA DARIUSZ 

741 ZAREMBA JANUSZ 

742 ZAREMBA PIOTR 

743 ZARZYCKA JADWIGA 

744 ZASOŃSKI WOJCIECH 

745 ZAWADZKA RENATA 

746 ZAWADZKI ANDRZEJ 

747 ZAWADZKI ANDRZEJ 

748 ZAWADZKI BOGDAN 

749 ZAWADZKI ŁUKASZ  

750 ZAWADZKI MICHAŁ 

751 ZAWADZKI PAWEŁ 

752 ZAWADZKI PAWEŁ  

753 ZAWADZKI RADOSŁAW 

754 ZAWADZKI SŁAWOMIR 

755 ZAWADZKI STANISŁAW 

756 ZAWADZKI WOJCIECH 

757 ZBRZEZNY SYLWESTER 

758 ZIELIŃSKA URSZULA 

759 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 

760 ZIELIŃSKI PIOTR 

761 ZIEMIECKI BOGDAN  

762 ZIEMIECKI JANUSZ 

763 ZIEMNIECKI WITOLD 

764 ZIÓŁEK MICHAŁ  

765 ZIÓŁKOWSKI IRENEUSZ 

766 ZIÓŁKOWSKI MIROSŁAW  

767 ZMYSŁOWSKA URSZULA 

768 ŻAKOWSKA ANGELIKA 

769 ŻBIKOWSKI IRENEUSZ  

770 ŻBIKOWSKI KAMIL 

771 ŻBIKOWSKI MAREK 

772 ŻBIKOWSKI MIROSŁAW 

773 ŻOŁNIERZAK JERZY 

774 JK STYFIT JAKUB KOSIŃSKI 
775 KLONOWSKI PAWEŁ USŁUGI FRYZJERSKIE,  

STOLARSKIE 
776 PUB&RESTAURACJA MAGDALENKA  

ARTUR SPAS 
777 SALON FRYZJERSKI RENATA   

RENATA PIETRZAK 
778 ELEKTROMECHANIKA POJAZDOWA  

ADAM MILEWSKI 
779 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO- 

USŁUGOWE STAN-BUD  
STANISŁAW BOROWSKI 

780 WIN-BUD H.E. WINNICCY 
DOM HANDLOWY MAJSTER 

781 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG  
ELEKTROINSTALACYJNYCH I  
REMONTOWYCH EL-KAR  

782 
SALON FRYZJERSKI "KĘPA"  
PAWEŁ KĘPCZYŃSKI 

783 HALINA CZUKAWSKA PATRIX 

784 SPÓŁDZIELNIA KÓŁEK ROLNICZYCH 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8877A0-1B91-40C3-888F-92DA2F2B2864. Podpisany Strona 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

